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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zatacznik nr 1 do Uchwaty nr L/551/14 Rady Miejskiej Orzesze w

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Orzesze z dnia kwc;y w
23.10.2014r.
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a fi Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 72 559 080,30 6 970 682,00 7 055 532,50 11462 203,80 8 000 000,00/ 12 000 000,00
1.a - wydatki biezace 4 862 785,30 2 041 564,00 1635 532,50 342 203,80 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 67 696 295,00 4929 118,00 5420 000,00/ 11120 000,00 8 000 000,00/ 12 000 000,00
) et L e Al AR ST L e e S WD IRl LTl 56 420 629,00/ 2258 520,00  1623200,00( 9090 000,00/ 8000 000,00 12000 000,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 286 073,00 68 569,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00
Budowa zintegrowanego systemu
1.1.1.1 | zarzadzania gminami Powiatu Urzad Miejski Orzesze | 2009 | 2014 173 327,00 26 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mikotowskiego i Powiatem Mikolowskim
w oparciu o system informacji o terenie
(GIS) - w celu sprawnego i
funkcjonalnego dziatania administracji
publicznej
1.1.1.2 | Gomenius - w celu rozwoju edukacji Zespét Szkot 2012 | 2014 79 546,00 42 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publicznej
Opracowanie Planu Gospodarki
1.1.1.3 | Niskoemisyjnej dla Miasta Orzesze - w Urzad Miejski Orzesze | 2014 | 2015 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00
celu ochrony Srodowiska
1.1.2 | - wydatki majatkowe 56 134 556,00 2189 951,00 1 590 000,00 9 090 000,00 8 000 000,00/ 12 000 000,00
Budowa targowiska w Orzeszu - w celu
1.1.2.1 | racjonalnego gospodarowania Urzad Miejski Orzesze | 2011 | 2014 1510 095,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przestrzenig miejskg
Budowa zintegrowanego systemu
1.1.2.2 | zarzgdzania gminami Powiatu Urzad Miejski Orzesze | 2009 | 2014 1424 461,00 299 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mikotowskiego i Powiatem Mikolowskim
w oparciu o system informacji o terenie
(GIS) - w celu sprawnego i
funkcjonalnego dziatania administracji pu




Limit 2019

Limit 2020

Limit
zobowigzan

12 000 000,00

10 000 000,00

63 465 149,00

0,00

0,00

2411 821,00

12 000 000,00

10 000 000,00

61 053 328,00

12 000 000,00

10 000 000,00

53 313 198,00

0,00 0,00 75 367,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 42 167,00
0,00 0,00 33 200,00

12 000 000,00

10 000 000,00

53 237 831,00

0,00

0,00

37 831,00

0,00

0,00

0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.1.2.3

Kompleksowe uporzgdkowanie
gospodarki $ciekowej w Gminie Orzesze
- w celu uporzgdkowania gospodarki
wodno - Sciekowej oraz ochrony
Srodowiska

Zaktad Gospodarki
Komunalnej i
Mieszkaniowej

2013 | 2020

51 000 000,00

500 000,00

500 000,00

8 000 000,00

8 000 000,00

12 000 000,00

1.1.2.4

Rewitalizacja budynku bytego biurowca
ZREMB w Orzeszu-Jaskowicach - w celu
racjonalnego gospodarowania
przestrzenig miejskg

Urzad Miejski Orzesze

2014 | 2016

2200 000,00

20 000,00

1090 000,00

1 090 000,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

16 138 451,30

4712 162,00

5432 332,50

2372 203,80

0,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

4576 712,30

1972 995,00

1602 332,50

342 203,80

0,00

0,00

1.3.1.1

Aktualizacja Studium uwarunkowan i
kierunkow zagospodarowania
przestrzennego Miasta Orzesze - w celu
funkcjonalnego ksztattowania polityki
przestrzennej i tadu

Urzad Miejski Orzesze

2015 | 2016

90 000,00

0,00

50 000,00

40 000,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Dzierzawe sterownikéw OPL do
oszczedzania energii elektrycznej w
obwodach oswietleniowych przy ul.
Zbozowej i Mikotowskiej - w celu
poprawy efektywno$ci i jakosci
oswietlenia ulicznego w ramach
zaspokojania zbiorowych potrzeb
mieszkancow

Urzad Miejski Orzesze

2012 | 2014

15 631,00

6 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Odbiér i gospodarowanie odpadami
komunalnymi - w celu zapewnienia
czystosci i porzadku w gminie

Urzad Miejski Orzesze

2013 | 2015

3083 100,00

1541 550,00

1092 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu potozonego w Orzeszu dla
sofectw Woszczyce oraz Kréléwka - w
celu funkcjonalnego ksztattowania
polityki przestrzennej i fadu

Urzad Miejski Orzesze

2014 | 2015

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 | Limit 2020 Limit
zobowigzan

12000 000,00 10 000 000,00| 51 000 000,00

0,00 0,00 220000000

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00| 10151 951,00

0,00 0,00|  2336454,00

0,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0.00|  2184000,00

0,00 0,00 40 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.1.5

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu potozonego w Orzeszu-
Gardawicach oraz w Orzeszu-Zazdrosci
ograniczonego: ul. Centralng (DK81), ul.
Przyjazni, ul. Zorska, oraz sofectwemn
Zawisc - w celu funkcjonalnego
ksztattowania polityki przestrzennej i fadu

Urzad Miejski Orzesze

2012 | 2014

33 211,00

11 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu potozonego w Orzeszu-
Woszczycach graniczgcy z Miastem Zory
-kopalnia piasku - w celu funkcjonalnego
ksztattowania polityki przestrzennej i tadu

Urzad Miejski Orzesze

2014 | 2015

20 050,00

8 020,00

12 030,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Opracowanie zmian w obowigzujgcych
miejscowych planach zagospodarowania
przestrzennego: dla terenu potozonego w
Orzeszu w rejonie ograniczonym ul.
Gliwicka, granicg Gminy Ornontowice,
pn. linig lasu, ul. Sw. Wawrzyrica, wsch.
linia lasu - w celu funkcjonalnego
ksztattowanie polityki przestrzennej i fadu

Urzad Miejski Orzesze

2012 | 2015

41 512,50

23 247,00

8 302,50

0,00

0,00

0,00

1.3.1.8

Silesia Net - budowa spofeczeristwa
informacyjnego w subregionie
centralnym wojewodztwa $lgskiego:
Powiat Mikotowski oraz Gminy powiatu
Mikotowskiego (Mikotéw, taziska Gorne,
Orzesze, Ornontowice, Wyry) - w celu
sprawnego i funkcjonalnego dziatania
administracji publicznej

Urzad Miejski Orzesze

2009 | 2014

2 904,00

2 404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Swiadczenie ustugi o$wietleniowej na
terenie Miasta Orzesze 2 - w celu
poprawy efektywnoS$ci i jakosci
oswietlenia ulicznego w ramach
zaspokajania zbiorowych potrzeb
mieszkarncow

Urzad Miejski Orzesze

2013 | 2016

1250 303,80

380 000,00

400 000,00

302 203,80

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

11 561 739,00

2739 167,00

3 830 000,00

2030 000,00

0,00

0,00

1.3.2.1

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
bieznig przy Zespole Szkét w Orzeszu -
w celu podniesienia jakosci podstawowej
infrastruktury stuzgcej edukacji

Urzad Miejski Orzesze

2014 | 2015

603 000,00

3 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 | Limit 2020 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 050,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 404,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7815497,00

0,00 0,00 603 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.2

Budowa kanalizacji sanitarnej w Orzeszu
etap Xl - ul. Chopin , Warynskiego,
Pasieki, tgkowa, Wiosny Ludéw,
Mikotowska, 1 000-lecia. - zadanie 1 - w
celu uporzgdkowania gospodarki wodno
- Sciekowej oraz ochrony Srodowiska

Urzad Miejski Orzesze

2010 | 2014

2 356 231,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa kanalizacji sanitarnej w Orzeszu
etap Xl - ul. Chopin , Warynskiego,
Pasieki, tgkowa, Wiosny Ludéw,
Mikotowska, 1 000-lecia. - zadanie 2 - w
celu uporzgdkowania gospodarki wodno
- Sciekowej oraz ochrony Srodowiska

Zaktad Gospodarki
Komunalnej i
Mieszkaniowej

2013 | 2015

3593 477,00

987 477,00

2 600 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Budowa linii oswietlenia ulicznego w
ciggu ul. Centralnej w Orzeszu - w celu
poprawy efektywnosci i jakoSci
oswietlenia ulicznego w ramach
zaspokojenia zbiorowych potrzeb
mieszkancéw

Urzad Miejski Orzesze

2014 | 2015

144 760,00

14 760,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Budowa sali gimnastycznej w Szkole
Podstawowej Nr 9 w Orzeszu - Zgon - w
celu podniesienia jakosci podstawowej
infrastruktury spotecznej stuzgcej
edukacji

Urzad Miejski Orzesze

2012 | 2014

1087 500,00

755 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
ciggu ul. Bukowej w Orzeszu - Zazdro$ci
- w celu uporzgdkowania gospodarki
odwodnienia drog gminnych

Urzad Miejski Orzesze

2012 | 2014

201 637,00

187 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Budowa stacji zlewnej - w celu
uporzgdkowania gospodarki Sciekowej
oraz ochrony $rodowiska

Zaktad Gospodarki
Komunalnej i
Mieszkaniowej

2013 | 2014

466 170,00

466 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Budowa szatni na boisku w Orzeszu,
przy ul. Bukowina - w celu podniesienia
Jjakosci podstawowej infrastruktury
spotecznej stuzgcej aktywnemu
spedzaniu czasu wolnego

Urzad Miejski Orzesze

2005 | 2016

1230 469,00

0,00

0,00

1200 000,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Budowa wodociggu oraz drogi
dojazdowej do cmentarza w Zazdro$ci -
w celu uporzgdkowania gospodarki
wodnej oraz infrastruktury drogowej

Urzad Miejski Orzesze

2006 | 2016

363 000,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Przebudowa kottowni opalanej paliwem
statym na niskoemisyjng kottownie
opalang weglem zlokalizowanej w Szkole
Podstawowej nr 9 w Orzeszu-Zgon - w ¢

Urzad Miejski Orzesze

2013 | 2014

269 926,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 | Limit 2020 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 10 000,00
0,00 000 3587477.00
0,00 0,00 144 760,00
0,00 0,00 7 500,00
0,00 0,00 187 000,00
0,00 0,00 430 500,00
0,00 0,00 120000000
0,00 0,00 330 000,00
0,00 0,00 250 000,00
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Jednostka Ok_res__ taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
finansowe
koordynujaca od do

Silesia Net - budowa spofeczenstwa
1.3.2.11 | informacyjnego w subregionie Urzad Miejski Orzesze | 2009 | 2014 160 700,00 65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00
centralnym wojewodztwa Slgskiego:
Powiat Mikotowski oraz Gminy powiatu
Mikotowskiego (Mikotéw, taziska Gorne,
Orzesze, Ornontowice, Wyry) - w celu
sprawnego i funkcjonalnego dziafania
administracji publicznej

Uzbrojenie terenéw gminnych przy ul.
1.3.2.12 | Wiosny Ludéw przeznaczonych do Urzad Miejski Orzesze | 2006 | 2016 1084 869,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
zagospodarowania. - w celu
racjonalnego gospodarowania
przestrzenig miejskg




Limit 2019 | Limit 2020 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 65 260,00

0,00 0,00 100000000

Strona 10
Dokument podpisany elektronicznie



